


  
 

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 DESIGNATION 
   

PAGE 

 MOTOR / ENGINE / MOTEUR 2 
 CHASIS / FRAME/ CADRE 50 KID 6 
 MANDOS / CONTROL / COMMANDE 8 
 CARROCERIA / BODY / CARROSSERIE 10 
 RUEDAS / WHEELS / ROUES 11 
 TORNILLA / SCREEW / VISSERIE 12 
 MODELO 2002 / MODEL 2002 / MODELE 2002 13 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  
 

 2 

MOTORI / ENGINE / MOTEUR 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.1
5.13 

5.19 



  
 

 3 

MOTORI / ENGINE / MOTEUR 
 
 
 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

144 002 001 M500 MOTOR 2 MARCHA 50KID  ENGINE 2 SPEED50 KID MOTEUR 2V 50 KID P9 
144 010 001 M501 CYLINDRO 50 KID CYLINDER 50 KID CILINDRE CPL 50 KID 
144 015 001 M502 CULATA 50 KID CYLINDER HEAD 50 KID CULASSE 50 KID 
144 020 001 M503 PISTON DIA 40 CPL 50 KID PISTON DIA 40 CPL 50 KID PISTON DIA 40 CPL 50 KID 
144 025 001 M504 ARO DIA 40 X1.5 PISTON PIN 40 X 1.5 SEGMENT TRAPEZOIDAL DIA. 40 X1.5 
144 030 001 M505 BULON PISTON 50 KID PISTON AXLE 50 KID AXE DE PISTON 50 KID 
144 055 001 M506 JUNTA  CARTER  LATERAL 50 KID CLUTCH  GASTER 50 KID JOINT  CARTER  LATERAL 50 KID 
144 065 006 M507 JUANTA 50 KID OIL SEAL GEAR LEVEL 50 KID JOINT A LEVRE SELECTEUR 50KID 
144 070 003 M508 CARTER  LATERAL DERECHO 50 KID BOTTOM  CLUTCH  COVER 50 KID CARTER  LATERAL  DROIT 50 KID 
144 075 002 M509 TAPA  ENCENDIDO 50 KID INGNITION  COVER 50 KID CARTER  D’ALLUMAGE 50 KID 
144 075 003 M510 TAPA  PINON  SALIDA 50 KID SPOCKET  COVER 50 KID CARTER  DE  PIGNON  DE  BOITE 50 KID 
144 080 001 M511 CIGUENAL  COMPLETO 50 KID CRANCKSHAFT  ASSY 50 KID VILEBREQUIN COMPLET 50 KID 
144 100 001 M512 PINON DE 1A 50 KID FRIST GEAR PINON 50 KID PIGNON DE 1EME 50 KID 
144 100 002 M513 PINON DE 2A 50 KID GEAR PINON 50 KID PIGNON DE 2EME 50 KID 
144 105 001 M514 RUEDA  SECONDARIA 50 KID SECONDARY  DRIVE  CLUTH 50 KID ROUE  SECONDAIRE 50 KID 
144 110 001 M515 PINON PRIMARIA 50 KID PRIMARY DRIVE CRANK PINION 50 KID PIGNON PRIMAIRE 50 KID 
144 111 001 M516 TUERCA  DE  PINON  PRIMARIA 50 KID PRIMARY DRIVE CRANK PINION NUT 50 KID  ECROU  DE  PIGNON  PRIMAIRE 50 KID 
144 112 001 M517 HORQUILLA CAMBIO 50 KID GEAR FORK 50 KID FOURCHETTE 50 KID 
144 120 001 M518 EJE PRIMARIO 50 KID CLUTCH SHAFT 50 KID ARBRE PRIMAIRE 50 KID 
144 125 001 M519 EJE SECONDARIO 50 KID MAINSHAFT 50 KID ARBRE SECONDAIRE 50 KID 
144 126 001 M520 PINON DEPLAZABLE 50 KID GEAR PINON 50 KID PIGNON BALADEUR 50 KID 
144 131 001 M521 TRINQUETE  DESPLAZABLE 50 KID FREE  RATCHET KICKSTART 50 KID COULISSEAU  DENT  DE  LOUP 50 KID 
144 145 001 M522 CAMPANA ARANQUE 50 KID CLUTCH  PLATE  HOLDER 50 KID CLOCHE 50 KID 
144 160  002 M523 EMBRAGUE  COMPLETO 50 KID CLUTCH COMPLETE 50 KID EMBRAYAGE  COMPLET 50 KID 
144 190 002 M524 COJINETE CIGUENAL 50 KID CRANCKSHAFT  BEARING 50 KID ROULEMENT A BILLE VILEBREQUIN 50 KID 
144 190 003 M525 COJINET EJE PRIARIO 50 KID CLUTCH SHAFT BEARING 50 KID ROULEMENT ARBRE PRIMAIRE 50 KID 
144 190 004 M526 COJINET EJE SECONDARIO 50 KID RIGHT BEARING 50 KID ROULEMENT DR ARBRE SECONDAIRE 50 KID 
144 190 005 M527 COJINET EJE SECONDARIO 50 KID LEFT BEARING 50 KID ROULEMENT GA ARBRE SECONDAIRE  50 KID 
144 190 006 M528 CASQUILLO DE AGUJAS NEEDLE BEARING 50 KID DOUILLE A AIGUILLE PRIMAIRE 50 KID 
144 195 001 M529 COJINETE AGUJAS PISTON 50 KID PISTON NEEDLE BEARING 50 KID CAGE A AIGUILLE PISTON 50 KID 
144 200 003 M530 ARANDELA EJE SECUNDARIO 50 KID MAINSHAFT  WASHER 50 KID RONDELLE D’ARBRE SECONDAIRE 50 KID 
144 215 002 M531 ESPARRADO CILINDRO 50 KID STUD CYMINDER 50 KID GOUJON DE CYLINDRE 50 KID 
144 235 001 M532 ABRAZADERA ADMISSION 50 KID JUBILEE ADMISSION50 KID COLLIER ADMISSION 50 KID 
144 240 002 M533 TAPON LLENADO ACEITE CARTER 50 KID CARTER  FILTER  TAP 50 KID BOUCHON  REMPLISSAGE  HUILE 50 KID 
144 255 001 M534 MUELLE  EMBRAGUE 50 KID CLUTCH  SPRING  HOLDER 50 KID RESSORT D’EMBRAYAGE 50 KID 

 



ARANQUE / CLUTCH / EMBRAYAGE
CAMBIO / GEAR BOX / BOITE DE VITESSE 

C540

C541
M568

M569
5.13

4

5.2



  
 

 5 

MOTORI / ENGINE / MOTEUR 

 
 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

144 255 002 M535 SEEGER 50 KID RETAINING  RING 50 KID SEGMENT  D’ARRET 50 KID 
144 255 003 M536 MUELLE  DE TAPA 50 KID COVER 50 KID RESSORT DE VIDANGE 50 KID 
144 265 001 M537 MUELLE  DE  RETORNO 50 KID KICK  STARTING  SPRING 50 KID RESSORT  DE  RAPPEL 50 KID 
144 270 001 M538 TOBERA ADMISSION 50 KID ADMISION  PIPE 50 KID PIPE D’ADMISSION 50 KID 
144 270 002 M539 ADAPTATOR  ALUMINIUM 50 KID ALUMINIUM  PIPE 50 KID ADAPTATEUR  ALUMINIUM 50 KID 
144 290 009 M540 PINON SALIDA 9 DTS 50 KID SPOCKET 9 DTS 50 KID PIGNON  SORTIE  BOITE 9 DTS 50 KID 
144 310 001 M541 TUERCA  DE  CULATA 50 KID COLLAR  HEX. 50 KID ECROU  DE  CULASSE 50 KID 
144 310 002 M542 TUERCA  RUEDA  SECONDARIA 50 KID SECONDARY  DRIVE  CLUTH  NUT 50 KID ECROU  DE  ROUE  SECONDAIRE 50 KID 
144 310 003 M543 TUERCA CIGUENAL 50 KID CRANCKSHAFT  NUT 50 KID ECROU  DE  VILEBREQUIN 50 KID 
144 315 001 M544 SERCLIP PISTON 50 KID RETAIN PISTON 50 KID CIRCLIP PISTON 50 KID 
144 321 001 M545 ARANDELA 50 KID SPRING  BUSH 50 KID RONDELLE  BUTEE 50 KID 
144 325 001 M546 ARANDELA CONICA 50 KID SPRING WASHER 50 KID RONDELLE BELLEVILLE 50 KID 
144 375 001 M547 GUADAPULVO DE CABLE 50 KID DUST SEAL CABLE 50 KID PARE POUSSIERE CABLE ELEC. 50 KID 
144 405 001 M548 CAJA DE LAMINAS  COMPLETA 50 KID REEDS  CASE 50 KID BOITE A CLAPETS 50 KID 
144 415 005 M549 TORNILLO 50 KID SCREW 50 KID VIS 50 KID 
144 420 001 M550 PEDAL  ARRANQUE 50 KID KICKSTART  PEDAL 50 KID LEVIER  DE  KICK 50 KID 
144 440 001 M551 CARBURADOR SHA 14/14 CPL 50 KID CARBURATOR SHA14/14 CPL 50 KID CARBURATEUR SHA 14/14 CPL 50 KID 
144 435 001 M552 TAPON DE SELECTOR 50 KID SELECTOR CAP 50 KID EMBOUT DE SELECTEUR 50 KID 
144 540 001 M553 SEEGER 50 KID RETAINING  RING 50 KID SEGMENT  D’ARRET 50 KID 
144 540 002 M554 SALIDA 50 KID GEAR  BOX 50 KID SEGMENT D’ARRET SORTIE DE BOITE 50 KID 
144 540 005 M555 SEEGER 50 KID RETAINING  RING 50 KID SEGMENT  D’ARRET 50 KID 
144 540 006 M556 SEEGER 50 KID RETAINING  RING 50 KID SEGMENT  D’ARRET 50 KID 
144 585 001 M557 CHAVETA 50 KID WOODRUFF KEY 50 KID CLAVETTE DEMIE LUNE 50 KID 
144 585 002 M558 CHAVETA ENCENDIDO 50 KID WOODRUFF KEY PRIMARY AXLE 50 KID CLAVETTE ARBRE PRIMAIRE 50 KID 
144 555 001 M559 ROTOR 50 KID ROTOR 50 KID VOLANT  D’ALLUMAGE50 KID 
144 600 001 M560 BOBINA 50 KID COIL 50 KID BOBINE HT 50 KID 
144 600 002 M561 STATOR 50 KID STATOR 50 KID STATOR  D’ALLUMAGE 50 KID 
144 600 003 M562 PIPA  BUJIA 50 KID SPARK  PLUG  CAP 50 KID ANTI  PARASITE 50 KID 
144 605 001 M563 CASQUILLO  CENTRADOR  CARTER SPACER MOTOR 50 KID DOUILLE  CENTRAGE  CARTER 50 KID 
144 630 004 M564 ARBOL  SELECTOR 50 KID SHIFT  SHAFT  WITH PAWL ASSY 50 KID ARBRE DE SELECTION 50 KID 
144 705 002 M565 TIRANTI PER MOLLE DE FERADO 50 KID FIXATION KIT CLUTCH 50 KID KIT FIXATION  EMBRAYAGE 50 KID 
144 705 003 M566 GANASCE DE FERADO 50 KID FRICTION CLUCTH 50 KID MACHOIRES D’EMBRAYAGE 50 KID 
NGK B9ES M567 BUJIA NGK B9ES 50 KID SPARK PLUG NGK B9ES 50 KID BOUGIE NGK B9ES 50 KID 
C540 C540 TUBO ESCAPE 50 KID EXHAUST PIPE 50 KID  TUBE ECHAPPEMENT 50 KID 
C541 C541 SILENCIADOR FINAL 50 KID FINAL CILENCER 50 KID CYLENCIEUX 50 KID 
M568 M568 JUANTA TUBO ESCAPE 50 KID JOIN EXHAUST PIPE 50 KID JOINT SORTIE  ECHAPEMENT 50KID 
M569 M569 JUANTA SILENCIADOR FINAL 50 KID JOIN FINAL CILENCER 50 KID JOINT DE CILENCIEUX 50 KID 



5.15

5.24

5.2

5.23

CHASSIS / FRAME / CADRE 50 KID

1.3

5.19 5.13

5.2

1.8

5.4

1.12

1.7
5.27

5.20

5.14

1.2

1.11

1.4

1.5 5.12

5.6 5.22

1.14

1.22

1.21

5.20
5.14

5.11

6

1.13

1.13
1.9

5.17

5.17

5.17

5.10

5.20
5.14

1.10

4 X5.13

1.6

1.31

1.32

1.335.18

1.1

5.17

4.19



  
 

 7 

 
 
 REFEERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

1.1 C500 CHASIS CHROMADO 50 KID FRAME 50 KID CADRE CHROME 50 KID 
1.2 C501 BASCULANTE 50 KID SWINGARM 50 KID BRAS OSCILLANT 50 KID 
1.3 C502 PLACA MOTOR 50 KID BASH PLATE 50 KID SABOT MOTEUR 50 KID 
1.4 C504 CASQUILLO BASCULANT DERECHA 50 KID RIHT SPACER SWINGARM 50 KID ENTRETOISE DROITE BRAS 50 KID 
1.5 C503 CASQUILLO BASCULANTE IZQUIERDA 50 KID LEFT SPACER SWINGARM 50 KID ENTRETOISE GAUCHE BRAS 50 KID 
1.6 C505 HORQUILLA 50 KID FORK 50 KID FOURCHE 50 KID 
1.7 C506 AMORTISADOR 50 KID SHORCK 50 KID AMORTISSEUR 50 KID 
1.8 C507 TAPON EJE BASCULANTE 50 KID COVER SWINGARM AXLE 50 KID BOUCHON AXE BRAS 50 KID 
1.9 C508 PUENTE SUSPENSION 50 KID F/MUDGUARD HOLDER 50 KID ARCEAU FOURCHE 50 KID 
1.10 C509 COJINETE DE DIRECION 50 KID STEERING BEARING 50 KID ROULEMENT DIRECTION 50 KID 
1.11 C549 TENSOR DE CADENA COMPLETO 50 KID CHAIN TENSIONER CPL 50 KID TENDEUR DE CHAINE CPL 50 KID 
1.12 C555 CADENA 50 KID CHAIN 50 KID CHAINE DE TRANSMISSION 102 M 50 KID 
1.13 C574 EXCENTRICA DE RUEDA 50 KID EXCENTRIC REAR AXLE 50 KID EXCENTRIQUE DE ROUE AR 50 KID 
1.14 C576 CABALETTE 50 KID LATERAL STAND 50 KID BEQUILLE 50 KID 
1.15 C572 KIT ADHESIVO LATERAL 50 KID SET LATERAL STICKER 50 KID JEU ADHESIF CHASSIS  50 KID 
1.16 C571 ADHESIVO BASCULANTE 50 KID SWINGARM STICKER 50 KID ADHESIF BRAS 50 KID 
1.17 C568 ADHESIVO RESINA DE PLACA FARO 50 KID FRONT STICKER 50 KID ADHESIF RESINE PLAQUE PHARE 50 KID 
1.18 C569 SILLIN 50 KID SEAT 50 KID SELLE 50 KID 
1.19 C570 ADHESIVO RESINA OPTICA 50 KID REAR LITH STICKER 50 KID ADHESIF ARRIERE PHARE GB AR 50 KID 
1.20 C567 ADHESIVO LATERAL FORQUILA 50 KID FORK STICKER 50 KID ADHESIF LARERAL FOURCHE 50 KID 
1.21 R206 CASQUILLO TENSOR CADENA 50 KID SPACER CHAIN ADJUST 50 KID ENTRETOISE TENDEUR DE CHAINE 50 KID 
1.22 C 434 MUELLE TENSOR 50 KID CHAIN TENSIONER SPRING 50 KID RESSORT TENDEUR DE CHAINE 50 KID 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CCHHAASSSSIISS  //  FFRRAAMMEE//  CCAADDRREE  5500  KKIIDD  



MANDO / CONTROL /  COMMANDE
ADESIVO / STICKER / ADHESIF

2.2

2.12
2.11 2.13

5.9

2.14

2.8

2.10

5.14

2.5

2.4

2.3

5.9
2.14
2.9

5.14

2.1

2.7

2.15

8

1.15

1.16
1.17 1.18 1.19

1.20

1.16

1.20

ADESIVO / STICKER / ADHESIF 2000

ADESIVO 2002 / STIKER 2002 / ADHESIFS 2002

2.16

1.27 1.24

1.23

1.25

1.26

1.28
1.29



  
 

 9 

 
 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

2.1 C006 ESTRIBERA IZQUIERDA 50 KID LEFT FOOTREST 50 KID REPOSE PIED GAUCHE 50 KID 
2.2 C510 MANILLAR 50 KID HANDLEBAR 50 KID GUIDON 50 KID 50 KID 
2.3 C512 MANETA DE FRENO IZQUIERDA 50 KID LEFT BRAKE LEVER 50 KID COMMANDE DE FREIN GAUCHE 50 KID 
2.4 C513 MANETA DE FRENO DERECHA 50 KID RIGHT BRAKE LEVER 50 KID COMMANDE DE FREIN DROIT 50 KID 
2.5 C074 MANDO DE GAZ 50 KID THROTLE CONTROL 50 KID COMMANDE DE GAZ 50 KID 
2.6 M330 BRIDA 100 X 2,5 50 KID COLLIER 100X 2,5 50 KID COLLIER 100X2,5 50 KID 
2.7 C065 JUEGO EMPUNADURAS 50 KID GRIP SET 50 KID POIGNEE CAOUTCHOUC PAIRE 50 KID 
2.8 C005 ESTRIBERA DERECHA 50 KID RIGHT FOOTREST 50 KID REPOSE PIED DROIT 50 KID 
2.9 C012 MUELLE ESTRIBERA IZQUIERDA 50 KID LEFT FOOTLEG SPRING 50 KID RESSORT DE REPOSE PIED GAUCHE 50 KID 
2.10 C008 MUELLE ESTRIBERA DERECHA 50 KID RIGHT FOOTLEG SPRING 50 KID RESSORT DE REPOSE PIED DROIT 50 KID 
2.11 C514 CABLE DE FRENO DELANTERO 50 KID FRONT BRAKE CABLE 50 KID CABLE DE FREIN AVANT 50 KID 
2.12 C515 CABLE DE FRENO TRASERO 50 KID REAR BRAKE CABLE 50 KID CABLE DE FREIN ARRIERE 50 KID 
2.13 C516 CABLE DE GAS 50 KID THROTLE CABLE 50 KID CABLE DE GAZ 50 KID 
2.14 C007 CASQUILLO ESTRIBERAS 50 KID FOOTREST BUSH 50 KID ENTRETOISE REPOSE PIED 50 KID 
2.15 C577 TAPON DE FORQUILLA 50 KID FORK COVER 50 KID BOUCHON DE FOURCHE 50 KID 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MANDO / CONTROL / COMMANDE 



CARROCERIA / BODY / CARROSSERIE

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8
4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

5.18�

5.18

10

3.5

3.2

3.1

3.6 5.7

5.25
5.16

3.7

5.1

5.2

5.13

2.6

5.2

5.13

5.2

3.3

5.19

5.4

3.9

3.10

3.4
1.2

5.3

3.12

3.11
5.8

5.13

3.85.3

5.26

4.18

4.20
4.21



  
 

 11 

 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

3.1 C542 GUARDABARROS DELANTERO 50 KID FRONT MUDGARD 50 KID PARE BOUE AVANT 50 KID 
3.2 C543 PLACA PHARO 50 KID PLASTIC LIGTH COVER 50 KID PLAQUE PHARE AV 50 KID 
3.3 C544 DEPOSITO DE GASOLINA 50 KID FUEL TANK 50 KID RESERVOIR 50 KID 
3.4 C545 GUARDABARROS TRASERO 50 KID REAR MUDGARD 50 KID PARE BOUE ARRIERE  50 KID 
3.5 C546 PROTECTOR AMORTIGUADOR 50 KID SHORK COVER 50 KID PROTECTEUR AMORTISSEUR 50 KID 
3.6 C547 CUBRE CADENAS 50 KID CHAIN PROTECTOR 50 KID CARTER DE CHAINE 50 KID 
3.7 C177 PROTECTOR CORONA 50 KID SPROKET PROTECTION 50 KID PROTECTEUR COURONNE 50 KID 
3.8 C548 PATIN DE CADENA 50 KID CHAIN GUIDE PLATE 50 KID PATIN DE CHAINE 50 KID 
3.9 C022 TAPON DE GASOLINA 50 KID PETROL CAP 50 KID BOUCHON ESSENCE 50 KID 
3.10 C043 TUBO DE GASOLINA 50 KID PETROL PIPE 50 KID DURITE BOUCHON ESSENCE 50 KID 
3.11 M12 TUBO GASOLINA CARBURADOR 50 KID RUBBER TUB PETROL 50 KID DURITE ESSENCE CARBURATEUR 50 KID 
3.12 C023 GRIFO DE GASOLINA 50 KID PETROL TAP 50 KID ROBINET ESSENCE 50 KID 

 
 
 

 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

4.1 171 RUEDA DELANTERA 50 KID FRONT WHEEL 50 KID ROUE AVANT CPL 50 KID 
4.2 182 RUEDA TRASERA 50 KID REAR WHEEL 50 KID ROUE ARRIERE  CPL 50 KID 
4.3 C558 NEUMATICO 16 X2  50 KID FRONT TIRE 16X2  50 KID PNEU AVANT 16X2  50 KID 
4.4 C550 NEUMATICO 15 X2.5  50 KID REAR TIRE 15X2.5  50 KID PNEU ARRIERE 15X2.5  50 KID 
4.5 C561 BUJE DELANTERO COMPLETO 50 KID FRONT HUB 50 KID MOYEU AVANT CPL 50 KID 
4.6 C552 BUJE TRASERO  COMPLETO 50 KID REAR HUB 50 KID MOYEU ARRIERE CPL 50 KID 
4.7 C554 CORONA 56dts 50 KID REAR SPROKET 56dts 50 KID COURONNE 56 dts 50 KID 
4.8 C560 CAMARA DELANTERA 50 KID FRONT TUBE 50 KID CHAMBRE A AIR AVANT 50 KID 
4.9 C551 CAMARA TRASERA 50 KID REAR TUBE 50 KID CHAMBRE A AIR ARRIERE 50 KID 
4.10 C579 LLANTA DELANTERA 50 KID FRONT RIM 50 KID JANTE AVANT 50 KID 
4.11 C580 LLANTA TRASERA 50 KID REAR RIM 50 KID JANTE ARRIERE 50 KID 
4.12 C581 STAP DELANTERA 50 KID FRONT STRIP 50 KID FONT DE JANTE AV 50 KID 
4.13 C582 STAP TRASERA 50 KID REAR STRIP 50 KID FONT DE JANTE AR 50 KID 
4.14 C583 KIT RADIO DELANTERA 50 KID FRONT SPOCKE SET 50 KID JEU DE RAYONS & ECROU AV 50 KID 
4.15 C584 KIT RADIO TRASERA 50 KID REAR SPOCKE SET 50 KID JEU DE RAYONS & ECROU AR 50 KID 
4.16 C435 EJE RUEDA DELANTERA 50 KID FRONT WHEEL AXLE 50 KID AXE DE ROUE AV 50 KID 
4.17 C436 EJE RUEDA TRASERO 50 KID REAR WHEEL AXLE 50 KID AXE DE ROUE AR 50 KID 

 
 

CARROCERIA / BODY / CARROSSERIE 

RUEDA DELANTERA Y TRASERA / FRONT & REAR WHEEL / ROUE AVANT & ARRIERE 



  
 

 12 

 
 

 REFERENCIAS    
POSITION 50 KID ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

5.1 M258 TORNILLO BHC M5 X 16 ULS SCREW BHC M5 X 16 VIS BHC M5 X 16 
5.2 M289 TORNILLO BHC M6 X 12 ULS SCREW BHC M6 X 12 VIS BHC M6X12 
5.3 M268 TORNILLO M6 X 16 CARROSSERIE SCREW BHC M6 X 16 CARROSSERIE VIS BHC M6 X 16 CARROSSERIE 
5.4 M284 TORNILLO BHC M6 X 25 ULS SCREW BHC M6 X 25 VIS BHC M6X25 
5.5 M281 TORNILLO BHC M8 X 12  SCREW BHC M8 X 12 VIS BHC M8X12 
5.6 M287 TORNILLO BHC M8 X 22  SCREW BHC M8 X 22 VIS BHC M8X 22 
5.7 M251 TORNILLO CHC M6 X 16 DIN 912 SCREW CHC M6 X 16 VIS CHC M6X 16 
5.8 M253 TORNILLO CHC M6 X 30 DIN 912 SCREW CHC M6 X 30 VIS CHC M6X 30 
5.9 M264 TORNILLO CHC M8 X 45 DIN 912 SCREW CHC M8 X 45 VIS CHC M8 X 45 
5.10 M266 TORNILLO CHC M8 X 70 DIN 912 SCREW CHC M8 X 70 VIS CHC M8X 70 
5.11 M356 TORNILLO FHC M8 X 70 DIN 912 SCREW FHC M8 X 70 VIS FHC M8 X 70 
5.12 C166 TORNILLO ESPECIAL CABALETTE SIDE STAND SPECIAL BOLT VIS SPECIALE BEQUILLE 
5.13 M306 TUERCA M6 NUT M6 ECROU NYLSTOP M6 
5.14 M305 TUERCA M8 NUT M8 ECROU NYLSTOP M8 
5.15 M575 TUERCA M12 NUT M12 ECROU BAS  M12 
5.16 M355 TUERCA M5 NUT M5 ECROU NYLSTOP M5 
5.17 M308 TUERCA CLIP M6 NUT clip M6 ECROU  CLIP  M6 
5.18 C562 ARANDELA 12 WASHER DIAM 12MM 50 KID RONDELLE  DIAM 12MM 50 KID 
5.19 M317 ARANDELA 6X12 DIN 125B WASHER DIAM 6X 12MM RONDELLE  DIAM 6X 12MM 
5.20 M319 ARANDELA 8X18X1.5 WASHER DIAM 8x18x1.5 MM RONDELLE  8 X 18 X 1,5 MM 
5.22 C565 MUELLE  CABALETTE SIDE  STAND  SPRING RESSORT  DE  BEQUILLE  50 KID 
5.23 M273 BRIDA NORMA BSL 1X8 CAVALIER NORMA BSL 1X8 CAVALIER NORMA BSL 1X8 
5.24 C564 EJE M12 X 170MM PIN M12 X 170MM AXE DE BRAS OSCILLANT 12 X 170MM 
5.25 C585 CASQUILLO TAPON DE CADENA SPACER CHAIN COVER ENTRETOISE DE CARTER DE CHAINE 
5.26 M252 TORNILLO CHC M6 X 20 D 912 SCREW CHC M6 X 20 VIS CHC M6X  20  
5.27 M263 TORNILLO CHC M8X40 DIN 912 SCREW CHCM8 X 40 VIS CHC M8X40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TORNILLERIA / SCREW / VISSERIE  



  
 

 13 

 
 
 
 

 REF  2002    
POSITION 50 KID 2002 ESPAGNOL ENGLISH FRANCAIS 

1.31 C 586 HORQUILLA 50 KID 2002 FRONT FORK 50 KID 2002 FOURCHE  50 KID 2002 
1.33 C587 EJE RUEDA DELANTERA 50 KID 2002 FRONT WHEEL AXLE 50 KID 2002 AXE DE ROUE AVANT 50KID 2002 
4.19 C588 CASQUILLO RUEDA DEL. 12X22X11 50 KID 2002 FRONT WHEEL SPACER 12X22X11 50 KID 2002 ENTRETOISE DE ROUE AV 12X22X11. 50 KID 2002 
4.18 C589 CASQUILLO RUEDA DEL. 12X22X14 50 KID 2000 FRONT WHEEL SPACER 12X22X14 50 KID 2000 ENTRETOISE DE ROUE AV  12X22X14 50 KID 2000 
1.36 C590 BRIDA NORMA 50 KID 2002 CAVALIER NORMA 50 KID 2002 BRIDE NORMA FREIN AV 50 KID 2002 
3.13 C591 GUARDABARROS DELANTERO 50 KID 2002 FRONT MUDGARD 50 KID 2002 GARDE BOUE AVANT 50 KID 2002 
1.32 C592 BRIDA SUSPENSION 50 KID 2002 F/MUDGUARD PLASTIC HOLDER  50 KID 2002 SUPPORT PLASTIQUE DE GB. 50 KID2002 
1.23 C593 ADHESIVO CHASIS 50 KID 2002 LATERAL  FRAME  STICKER 50 KID 2002 ADHESIF  CADRE 50 KID 2002 
1.24 C594 ADHESIVO PLACA FARO 50 KID 2002 FRONT LIGHT STIKERS 50 KID 2002 ADHESIF PLAQUE PHARE 50 KID 2002 
1.25 C595 SILLIN 50 KID 2002 SEAT 50 KID 2002 SELLE 50 KID 2002 
1.26 C596 ADHESIVO GUARDABAROS TRAS. 50 KID 2002 REAR MUDGUARD STIKER 50 KID 2002 ADHESIF DE GB. AR. 50 KID 2002 
1.27 C597 ADHESIVO GUARDABAROS DEL.. 50 KID 2002 FRONT MUDGUARD STIKER 50 KID 2002 ADHESIF DE GB. AV. 50 KID 2002 
1.28 C598 ADHESIVO HORQUILLA 50 KID 2002 FORK SET STICKER 50 KID 2002 JEU ADHESIF DE FOURCHE 50 KID 2002 
3.14 C599 DEPOSITO 50 KID 2002 TANK 50 KID 2002 RESERVOIR 50 KID 2002  
1.29 C600 ADHESIVO BASCULANTE 50 KID 2002 SWINGARM STIKERS 50 KID 2002 ADHESIF BRAS OSCILLANT 50 KID 2002 
2.16 C601 MANDO DE GAZ 50 KID 2002 THROTLE CONTROL 50 KID 2002 COMMANDE DE GAZ 50 KID 2002 
4.20 C602 CASQUILLO RUEDA TRAS. 12X22X22 50 KID 2000 REAR WHEEL SPACER 12X22X22  50 KID 2000 ENTRETOISE DE ROUE AR 12X22X22 50 KID 2000 
4.21 C588 CASQUILLO RUEDA TRAS. 12X22X11 50 KID 2000 REAR WHEEL SPACER 11X22X11 50 KID 2000 ENTRETOISE DE ROUE AR 12X22X11 50 KID 2000 

 
 
3.13 ; 3.14 ; 1.36   NON REPRESENTE 
 
 
 
 
 
 

MODELO 2002 /MODEL 2002 /MODELE 2002  




